
契約番号 案 件 名

令和５年度　単県小規模土地改良事業　山手
水路改良工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　山手　地内 契約締結日～R06.01.25
5051000048

土木一式工事

4,480,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,868,000円

3133 3 3

赤坂支所　産業
建設課

1
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654

落札

3,870,000
1 761 762 決定

2
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414
3,879,000

512 590 102

3
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724
3,897,000

358 198 556

4
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677
4,400,000

123 175 298

5
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

失格

3,833,000
127 920 47

6
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

失格

3,851,000
555 200 755

7
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

失格

3,866,000
573 40 613

8
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

9
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

1 0
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

1 1
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

辞退

1 2
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

1 3
(有)山陽建設

代表取締役　管内　健二

5000000499

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単県小規模土地改良事業　山手
水路改良工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　山手　地内 契約締結日～R06.01.25
5051000048

土木一式工事

4,480,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,868,000円

3133 3 3

赤坂支所　産業
建設課

1 4
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

辞退

1 5
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 6
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 7
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 8
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市国民健康保険熊山診療所カーポート設
置工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R06.01.10
5051000049

とび・土工・コンクリート
工事

960,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

717,000円

3315 1 5

熊山診療所

1
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621

落札

845,000
222 424 646 決定

2
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618
890,000

473 901 374

3
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
950,000

950 709 659

4
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547
960,000

7 737 744

5
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

失格

710,000
490 402 892

6
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

7
(有)山陽設備

代表取締役　花房　隆一

5000000539

辞退

8
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

9
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立中央公民館庄徳庵修繕工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R06.03.31
5051000050

建築一式工事

8,750,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

7,640,000円

1784 8 4

中央公民館

1
(有)中原建設工業

取締役　中原　哲哉

5000000035

落札

7,740,000
77 894 971 決定

2
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
7,782,000

531 105 636

3
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
8,660,000

496 681 177

4
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

辞退

5
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

辞退

6
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

7
(株)カワダ建設

代表取締役　川田　晴康

5000001844

辞退

8
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000000591

辞退

9
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028

辞退

1 0
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455

辞退

1 1
(有)宮向工務店

代表取締役　宮向　茂

5000000697

辞退

1 2
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤坂支所別館　階段補修工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　町苅田　地内 契約締結日～R06.01.26
5051000051

建築一式工事

1,720,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,502,000円

1783 8 3

赤坂支所　市民
生活課

1
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748

落札

1,700,000
27 947 974 決定

2
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

失格

1,310,000
131 678 809

3
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

辞退

4
(有)住佳

代表取締役　木津　卓巳

5000002886

辞退

5
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

6
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000000591

辞退

7
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455

辞退

8
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

9
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654

辞退

1 0
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677

辞退

1 1
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道天神山吉原
線ほか舗装修繕工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　山陽地域一円　地内
契約締結日～R06.02.09

5051000052

舗装工事

3,750,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,177,000円

6163 6 3

建設課

1
光陽建設(有)

代表取締役　丸下　敦志

5000000392

落札

3,184,000
54 513 567 決定

2
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
3,185,000

531 700 231

3
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589
3,189,000

117 690 807

4
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
3,196,000

222 126 348

5
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
3,204,000

729 578 307 1 1

6
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
3,204,000

377 291 668 0 2

7
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028
3,207,000

496 296 792

8
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
3,211,000

27 600 627

9
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357
3,222,000

16 1 17

1 0
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
3,300,000

622 369 991

1 1
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
3,700,000

496 863 359 1 1

1 2
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
3,700,000

370 826 196 0 2

1 3
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302
3,750,000

911 213 124

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道天神山吉原
線ほか舗装修繕工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　山陽地域一円　地内
契約締結日～R06.02.09

5051000052

舗装工事

3,750,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,177,000円

6163 6 3

建設課

1 4
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

失格

3,174,000
944 185 129

1 5
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

辞退

1 6
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725

辞退

1 7
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道鳥上中央線
舗装工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　町苅田　地内 契約締結日～R06.01.18
5051000053

舗装工事

2,580,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

2,199,000円

7037 3 7

赤坂支所　産業
建設課

1
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028

落札（くじ）

2,199,000
496 520 16 2 1 決定

2
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357
2,199,000

16 503 519 0 2

3
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
2,199,000

222 703 925 1 3

4
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
2,204,000

377 406 783

5
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
2,208,000

208 60 268

6
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
2,209,000

27 606 633

7
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
2,213,000

510 998 508

8
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
2,218,000

619 698 317

9
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
2,270,000

622 903 525

1 0
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
2,550,000

496 637 133

1 1
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302
2,580,000

911 420 331

1 2
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

失格

2,175,000
944 752 696

1 3
光陽建設(有)

代表取締役　丸下　敦志

5000000392

失格

2,190,000
54 874 928

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道鳥上中央線
舗装工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　町苅田　地内 契約締結日～R06.01.18
5051000053

舗装工事

2,580,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

2,199,000円

7037 3 7

赤坂支所　産業
建設課

1 4
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

失格

2,191,000
531 593 124

1 5
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589

失格

2,194,000
117 214 331

1 6
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

辞退

1 7
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度消防水利枠ライン設置工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　一円　地内 契約締結日～R06.01.31
5051000054

塗装工事

1,140,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

840,000円

2762 6 2

警防課

1
(株)日本ライン

代表取締役　森田　栄治

5000000336

落札

848,000
503 790 293 決定

2
(有)アサヒ道路

代表取締役　髙山　充将

5000000368
850,000

99 406 505

3
アサヒ道路施設(株)

代表取締役　今井　隆

5000000513
980,000

918 354 272

4
(株)富士テック

代表取締役　吉武　元成

5000000132
1,140,000

111 762 873 0 1

5
山陽ロード工業(株)

代表取締役　秋田　英次

5000000571
1,140,000

114 705 819 1 2

6
アンゼン施設工業(株)

代表取締役　山本　展裕

5000000113

辞退

7
岡山道路興業(株)

代表取締役　銅山　博文

5000000779

辞退

8
児島産業(株)

代表取締役　住吉　健

5000000810

辞退

9
山陽エースライン工業(株)

代表取締役　安達　憲彦

5000000757

辞退

1 0
テシマ商工(株)

代表取締役　岸本　道彦

5000002765

辞退

1 1
東亜興産(株)

代表取締役　三宅　正浩

5000000496

辞退

1 2
(株)明和技建

代表取締役　髙山　善敬

5000000383

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　山陽ふれあい公園プール用ろ過
ポンプ取替工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　正崎　地内 契約締結日～R06.03.15
5051000055

機械器具設置工事

2,490,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,847,000円

4940 4 0

社会教育課

1
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455

落札

1,860,000
117 475 592 決定

2
東洋化機(株)

代表取締役　西山　祐司

5000000706
1,918,000

825 89 914

3
ワイテック工業(株)

代表取締役　山本　美智夫

5000000497
2,190,000

712 158 870

4
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000000442
2,360,000

203 568 771

5
備商(株)

代表取締役　上野　雅史

5000000271
2,450,000

717 596 313 0 1

6
(株)日圧機販

代表取締役　渡邉　鉄平

5000000263
2,450,000

245 176 421 1 2

7
岡山電業(株)

代表取締役　秋山　実

5000000124
2,460,000

357 116 473

8
(株)佐藤管材工業

代表取締役　佐藤　三平

5000000206
2,470,000

310 711 21 1 1

9
岡山機設(株)

代表取締役　新谷　龍一

5000000239
2,470,000

216 20 236 0 2

1 0
(株)川本

代表取締役　小坂田　浩嗣

5000000515
2,490,000

147 182 329

1 1
メツキン産業(株)

代表取締役　奥山　訓義

5000000258

辞退

コ

メ

ン

ト


